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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI DOSEN
MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0300002 - Mikroekonomi Nama Kelas : F

No NIP NAMA

TATAP MUKA

21
Sep

2022

28
Sep

2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des

2022

14
Des

2022

21
Des

2022

28
Des

2022

11
Jan

2023

1 0130128502 Sutanti, SE.,M.Si, M.Si, SE H H H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0300002 - Mikroekonomi Nama Kelas : F

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep

2022

28
Sep

2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des

2022

14
Des

2022

21
Des

2022

28
Des

2022

11
Jan

2023

1 22030100169 KHOFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 22030100170 ADHELYA DESTYANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 22030100171 BRIAN MARIN WIJAYA H H H H H H H H H I H H H H H H

4 22030100172 AHMAD MIFTAH RIDHO H H H H H H H H H I H H H H H H

5 22030100173 ELGA YOHANA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 22030100174 ADINDA PUTRI H H H H H H H H H I H H H H H H

7 22030100175 IVAN FADILLAH H H H H H H A H H S H H H H H H

8 22030100176 SILVIANA ARDIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 22030100177 YHOLANDA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 22030100178 NADIA NAMAN H H H H H H H H H I H H H H H H

11 22030100179 RIYAN RAMADHAN H H H H H H H H H I H S H H H H

12 22030100180 AHMAD HADI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H
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13 22030100181 SHAFIRA PUTRI RAMSARANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 22030100182 ANGGITA JULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 22030100183 AHMAD RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 22030100184 SITI SYAHMI RIADOH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 22030100185 MUHAMAD ANABUL ALI H H H H I H H H H A H I H H H H

18 22030100186 SALWA ALIFIYYAH AN NUURI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 22030100187 CINDY CATUR SRIANITA H H H H H H H H H I H H H H H H

20 22030100188 MUMTAZ RAFIF H H H H H H H H H H H H H H H H

21 22030100189 INTAN SURYA AZZAHRO H A H H H H H H H S H H H H H H

22 22030100190 RIDWAN SYAFIQ H H A H A H A H H I H S H H H H

23 22030100191 ILHAM RAZALI H H H H S H H H H S H S H H H H

24 22030100192 AI RENA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 22030100193 MARCELINO OKTAVIAN PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

26 22030100194 MUHAMMAD ZIDAN FADILAH H H H H H H H H H A H H H H H H

27 22030100195 MUHAMAD ISZANY H S H H H H H H H A H H H H H H

28 22030100196 MIRA KHOIROTUN NISA H H H H H H H H H I H H H H H H

29 22030100197 MAUDY RAHMA DEANTI H H H H H H H H H I H H H H H H

30 22030100198 MUHAMMAD LABIB FATURAHMAN H H H H H H A H H H H S H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 0300002 - Mikroekonomi Nama Kelas : F

No NPM NAMA

TATAP MUKA

21
Sep

2022

28
Sep

2022

5
Okt

2022

12
Okt

2022

19
Okt

2022

26
Okt

2022

2
Nov
2022

9
Nov
2022

16
Nov
2022

23
Nov
2022

30
Nov
2022

7
Des

2022

14
Des

2022

21
Des

2022

28
Des

2022

11
Jan

2023

31 22030100199 KHANSA FATIMA KHAIRUNNISA H H H S H H H H H H H H H H H H

32 22030100200 RESTI MONIKA HASNA GANIAH S H H H H H H H H H H H H H H H

33 22030100217 LESINA SAMOR H H H H H H H H H I H H H H H H

34 22030150003 HAFIDZ NURFADILLAH AKBAR I A A A A H A H H A H A H H H A

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2022/2023 GANJIL
Mata kuliah : Mikroekonomi Nama Kelas : F

Dosen Pengajar : Sutanti, SE.,M.Si, M.Si, SE

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22030100169 KHOFIFAH 16 16 100

2 22030100170 ADHELYA DESTYANTI PUTRI 16 16 100

3 22030100171 BRIAN MARIN WIJAYA 16 15 1 100

4 22030100172 AHMAD MIFTAH RIDHO 16 15 1 100

5 22030100173 ELGA YOHANA AZZAHRA 16 16 100

6 22030100174 ADINDA PUTRI 16 15 1 100

7 22030100175 IVAN FADILLAH 16 1 14 1 93.75

8 22030100176 SILVIANA ARDIANTI 16 16 100

9 22030100177 YHOLANDA AZZAHRA 16 16 100

10 22030100178 NADIA NAMAN 16 15 1 100

11 22030100179 RIYAN RAMADHAN 16 14 1 1 100

12 22030100180 AHMAD HADI PURNAMA 16 16 100

13 22030100181 SHAFIRA PUTRI RAMSARANTI 16 16 100

14 22030100182 ANGGITA JULIANA 16 16 100

15 22030100183 AHMAD RAYHAN 16 16 100

16 22030100184 SITI SYAHMI RIADOH 16 16 100

17 22030100185 MUHAMAD ANABUL ALI 16 1 13 2 93.75
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Jakarta, 27 Januari 2023
Ketua Prodi Manajemen

NIP.

18 22030100186 SALWA ALIFIYYAH AN NUURI 16 16 100

19 22030100187 CINDY CATUR SRIANITA 16 15 1 100

20 22030100188 MUMTAZ RAFIF 16 16 100

21 22030100189 INTAN SURYA AZZAHRO 16 1 14 1 93.75

22 22030100190 RIDWAN SYAFIQ 16 3 11 1 1 81.25

23 22030100191 ILHAM RAZALI 16 13 3 100

24 22030100192 AI RENA FAUZIAH 16 16 100

25 22030100193 MARCELINO OKTAVIAN PRATAMA 16 16 100

26 22030100194 MUHAMMAD ZIDAN FADILAH 16 1 15 93.75

27 22030100195 MUHAMAD ISZANY 16 1 14 1 93.75

28 22030100196 MIRA KHOIROTUN NISA 16 15 1 100

29 22030100197 MAUDY RAHMA DEANTI 16 15 1 100

30 22030100198 MUHAMMAD LABIB FATURAHMAN 16 1 14 1 93.75

31 22030100199 KHANSA FATIMA KHAIRUNNISA 16 15 1 100

32 22030100200 RESTI MONIKA HASNA GANIAH 16 15 1 100

33 22030100217 LESINA SAMOR 16 15 1 100

34 22030150003 HAFIDZ NURFADILLAH AKBAR 16 8 7 1 50



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/390142)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/390142)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/390142)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/390142)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/390142)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/390142)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/390142)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/390142)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/390142)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/390142)

RPS (/siakad/view_rps/390142)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/390142)

Program Studi

S1 - Manajemen
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

0300002 - Mikroekonomi - 3 SKS
Nama Kelas

F
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/390142
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/390142
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https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/390142
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/390142
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/390142
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/390142
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/390142


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Rabu, 21
Sep 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 1

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Ko
nsep Dasar Il
mu Ekonomi

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 34 100.00 

2 Rabu, 28
Sep 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 2

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 2. PEL
AKU DAN PRIN
SIP EKONOMI,
dan Quiz Pem
belajaran #2

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 32 94.12 

3 Rabu, 5
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 3

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 3, dan Pert
emuan 3.

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 32 94.12 

35
Peserta

34



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Rabu, 12
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 4

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 4, dan Pert
emuan 4. Kon
sep Dan Jenis
Elastisitas

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 33 97.06 

5 Rabu, 19
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 5

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 5_Pe
rilaku Konsum
en

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 32 94.12 

6 Rabu, 26
Okt 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 6

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 6_Te
ori Perilaku Ko
nsumen

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 34 100.00 

7 Rabu, 2
Nov 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 7

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 7_PE
RILAKU KONSU
MEN (Part 2)

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 30 88.24 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

8 Rabu, 9
Nov 2022
07:00 -
09:30

UJIAN TENGAH
SEMSETER

Uts

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 34 100.00 

9 Rabu, 16
Nov 2022
07:00 -
09:45

Teori Produksi

Teori Produksi

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 34 100.00 

10 Rabu, 23
Nov 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 10

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 10, dan Per
temuan 10_T
eori Biaya Pro
duksi

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 30 88.24 

11 Rabu, 30
Nov 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 11

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 11_PE
NENTUAN HAR
GA FAKTOR PR
ODUKSI

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 34 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Rabu, 7
Des 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 12

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Tu
gas Pertemu
an 12, dan Per
temuan 12_P
ASAR PERSAIN
GAN SEMPURN
A

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 33 97.06 

13 Rabu, 14
Des 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 13

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 13_ P
asar Monopol
i

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 34 100.00 

14 Rabu, 21
Des 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 14

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 14_P
ASAR MONOP
OLISTIK

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 34 100.00 

15 Rabu, 28
Des 2022
07:00 -
09:30

Pertemuan 15

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Per
temuan 15_P
asar Oligopol
i, dan Pertem
uan 15_Pasar
Oligopoli

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 34 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Rabu, 11
Jan 2023
07:00 -
09:30

Pertemuan 16

Bahan pemb
elajaran yang
telah dibagik
an adalah Uji
an Akhir Sem
ester

Sutanti, SE.,M.Si,
M.Si, SE

FEB3.11 33 97.06 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Mikroekonomi Nama Kelas : F

Kode Mata kuliah : 0300002 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(40%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(20%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

1 22030100169 KHOFIFAH 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

2 22030100170
ADHELYA DESTYANTI
PUTRI

90.00 80.00 100.00 100 92.00 A ✔
 

3 22030100171 BRIAN MARIN WIJAYA 90.00 90.00 40.00 100 76.00 B+ ✔  

4 22030100172 AHMAD MIFTAH RIDHO 90.00 95.00 60.00 100 83.00 A- ✔  

5 22030100173 ELGA YOHANA AZZAHRA 90.00 90.00 100.00 100 94.00 A ✔  

6 22030100174 ADINDA PUTRI 100.00 100.00 95.00 100 94.13 A ✔  

7 22030100175 IVAN FADILLAH 90.00 85.00 70.00 93.75 83.38 A- ✔  

8 22030100176 SILVIANA ARDIANTI 95.00 90.00 60.00 100 84.00 A- ✔  

9 22030100177 YHOLANDA AZZAHRA 100.00 65.00 65.00 100 82.50 A- ✔  

10 22030100178 NADIA NAMAN 100.00 95.00 75.00 100 91.50 A ✔  

11 22030100179 RIYAN RAMADHAN 90.00 90.00 75.00 100 86.50 A ✔  

12 22030100180 AHMAD HADI PURNAMA 100.00 95.00 100.00 100 99.00 A ✔  

13 22030100181
SHAFIRA PUTRI
RAMSARANTI

90.00 65.00 100.00 100 89.00 A ✔  

14 22030100182 ANGGITA JULIANA 100.00 90.00 95.00 100 96.50 A ✔  

15 22030100183 AHMAD RAYHAN 90.00 90.00 80.00 100 88.00 A ✔  

16 22030100184 SITI SYAHMI RIADOH 100.00 95.00 80.00 100 93.00 A ✔  

17 22030100185 MUHAMAD ANABUL ALI 90.00 60.00 80.00 93.75 81.38 A- ✔  

18 22030100186
SALWA ALIFIYYAH AN
NUURI

100.00 80.00 90.00 100 93.00 A ✔  
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19 22030100187 CINDY CATUR SRIANITA 100.00 100.00 80.00 100 89.63 A ✔  

20 22030100188 MUMTAZ RAFIF 90.00 70.00 50.00 100 75.00 B+ ✔  

21 22030100189 INTAN SURYA AZZAHRO 80.00 65.00 40.00 93.75 66.38 B- ✔  

22 22030100190 RIDWAN SYAFIQ 60.00 30.00 65.00 81.25 57.63 C ✔  

23 22030100191 ILHAM RAZALI 60.00 80.00 75.00 100 72.50 B ✔  

24 22030100192 AI RENA FAUZIAH 100.00 100.00 95.00 100 98.50 A ✔  

25 22030100193
MARCELINO OKTAVIAN
PRATAMA

95.00 90.00 85.00 100 91.50 A ✔
 

26 22030100194
MUHAMMAD ZIDAN
FADILAH

80.00 50.00 75.00 93.75 73.88 B ✔  

27 22030100195 MUHAMAD ISZANY 75.00 65.00 50.00 93.75 67.38 B- ✔  

28 22030100196 MIRA KHOIROTUN NISA 100.00 95.00 75.00 100 91.50 A ✔  

29 22030100197 MAUDY RAHMA DEANTI 100.00 95.00 85.00 100 94.50 A ✔  

30 22030100198
MUHAMMAD LABIB
FATURAHMAN

90.00 80.00 70.00 93.75 82.38 A- ✔
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Mikroekonomi Nama Kelas : F

Kode Mata kuliah : 0300002 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(40%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(20%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(30%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus
Sunting

KRS?
Info

31 22030100199
KHANSA FATIMA
KHAIRUNNISA

100.00 90.00 75.00 100 90.50 A ✔  

32 22030100200
RESTI MONIKA HASNA
GANIAH

100.00 60.00 55.00 100 78.50 B+ ✔
 

33 22030100217 LESINA SAMOR 80.00 75.00 50.00 100 72.00 B ✔  

34 22030150003
HAFIDZ NURFADILLAH
AKBAR

0.00 0.00 0.00 50 2.50 E
 

Tanggal Cetak : Jumat, 27 Januari 2023, 15:43:20

Paraf Dosen :

Sutanti, SE.,M.Si, M.Si, SE


